
UCHWAŁA NR XXVIII/279/2017
RADY GMINY CZARNY DUNAJEC

z dnia 25 października 2017 r.

zmieniająca uchwałę Rady Gminy Czarny Dunajec nr XX/204/2016 z dnia 29 listopada 2016 r. w sprawie 
utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej Gminnego Zespołu Oświatowego w Czarnym 

Dunajcu oraz nadania jej statutu.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. h, art. 9 ust.1 oraz art. 10a pkt.1 i 2 i art. 10b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) 
i art. 12 ust. 1 pkt. 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1870 ze zm.) Rada Gminy Czarny Dunajec uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XX/204/2016 z dnia 29 listopada 2016 r. w sprawie utworzenia samorządowej jednostki 
organizacyjnej Gminnego Zespołu Oświatowego w Czarnym Dunajcu oraz nadania jej statutu wprowadza się 
następujące zmiany:

§ 2. otrzymuje brzmienie:

„Zespół prowadzi obsługę następujących jednostek budżetowych:

1) Szkoła Podstawowa w Czarnym Dunajcu, ul. Ojca Św. Jana Pawła II 144, 34-470 Czarny Dunajec,

2) Szkoła Podstawowa nr 1 im. Bohaterów Westerplatte w Cichem, 34-407 Ciche 152,

3) Szkoła Podstawowa nr 2 im. Jana Pawła II w Cichem, 34-407 Ciche 453a,

4) Szkoła Podstawowa nr 3 w Cichem, 34-407 Ciche 611A,

5) Szkoła Podstawowa im. Powstańców Chochołowskich w Chochołowie, 34-513 Chochołów 184b,

6) Szkoła Podstawowa nr 1 im. Andrzeja Knapczyka- Ducha w Czerwiennem, 34-407 Czerwienne 89,

7) Szkoła Podstawowa im. Św. Jana Kantego w Odrowążu, 34-408 Odrowąż 41,

8) Szkoła Podstawowa w Pieniążkowicach z Filią w Dziale im. Św. Jadwigi Królowej, 34-408 
Pieniążkowice 142,

9) Szkoła Podstawowa w Pieniążkowicach z Filią w Dziale im. Św. Jadwigi Królowej, 34-408 Dział 9,

10) Szkoła Podstawowa im. Kornela Makuszyńskiego w Piekielniku, 34-472 Piekielnik 202,

11) Szkoła Podstawowa w Podczerwonem, 34-470 Podczerwone 246,

12) Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Podszklu, 34-472 Podszkle 47,

13) Szkoła Podstawowa im. Ks. Prof. Józefa Tischnera w Ratułowie, 34-407 Ratułów 159,

14) Szkoła Podstawowa w Załucznem, 34-408 Załuczne 84a,

15) Przedszkole Samorządowe w Czarnym Dunajcu, ul. Targowa 1B, 34-470 Czarny Dunajec”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarny Dunajec.

Id: E47E8AA0-DAB1-4288-A961-A148DB8A2335. Uchwalony Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2017 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Gonciarczyk

Id: E47E8AA0-DAB1-4288-A961-A148DB8A2335. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie

W związku z podjęciem przez Radę Gminy Czarny Dunajec w dniu 28 marca 2017
roku uchwały nr XXIII/231/2017 w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych
i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego wprowadzonego ustawą Prawo oświatowe,
koniecznością staje się zmiana uchwały nr XX/204/2016 z dnia 29 listopada 2016 r.
w sprawie utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej Gminnego Zespołu
Oświatowego w Czarnym Dunajcu oraz nadania jej statutu. Zmiana ma charakter korekcyjny
i porządkujący nazewnictwo podmiotów, które są obsługiwane przez Gminny Zespół
Oświatowy w Czarnym Dunajcu i wynika z konieczności dostosowania sieci szkół do nowego
ustroju szkolnego od 1 września 2017 roku.

Id: E47E8AA0-DAB1-4288-A961-A148DB8A2335. Uchwalony Strona 1




